

## Kementerian Kesehatan

### **Sekretariat Jenderal**

(021) 5201590 (hunting)

ttps://www.kemkes.go.id

### PENGUMUMAN

NOMOR: KP.01.02/A.IV/5227/2025

#### **TENTANG**

# PENGANGKATAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN KESEHATAN TAHUN 2024

Berdasarkan surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 2933/B-MP.01.01/K/SD/2025 tanggal 18 Maret 2025 tentang Penetapan Nomor Induk ASN kebutuhan Tahun Anggaran 2024, maka bersama ini disampaikan bahwa:

- 1. Pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) akan dilaksanakan paling lambat terhitung mulai tanggal 1 Juni 2025.
- 2. Surat Kepala BKN Nomor 2793/B.KS.04.01/SD/K/2025 tanggal 8 Maret 2025 perihal Penyesuaian Jadwal Seleksi Calon ASN Kebutuhan Tahun 2024 dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- 3. Apabila terdapat perkembangan kebijakan terbaru, akan diumumkan melalui laman casn.kemkes.go.id.
- 4. Peserta agar dapat mengikuti perkembangan informasi penerimaan CPNS di lingkungan Kementerian Kesehatan Tahun 2024 melalui laman casn.kemkes.go.id dan sscasn.bkn.go.id.
- 5. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.
- 6. Seleksi Penerimaan CPNS Kementerian Kesehatan tahun 2024 sama sekali tidak dipungut biaya.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk dapat dipedomani.

Jakarta, 21 Maret 2025

a.n. Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN Kementerian Kesehatan Tahun 2024

Sekretaris Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai ASN Kementerian Kesehatan Tahun 2024,



Hendrastuti Pertiwi, SKM, MHSM